МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАРЕЛИЯ

«РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ПСИХИАТРИЧЕСКАЯ БОЛЬНИЦА»

ПРИКАЗ
п. Матросы

/зГ ~  201_ _ года

«Об утверждении карты
коррупционных рисков»

В соответствии с Федеральным законом «О противодействии
коррупции» от 25Л2.2008 № 273-ФЗ, Законом Республики Карелия «О
противодействии коррупции» № 1227-ЗРК от 23.07.2008

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить карту коррупционных рисков Государственного
бюджетного учреждения здравоохранения Республики Карелия
«Республиканская психиатрическая больница» (Приложение №1).

2. Утвердить список должностей работников ГБУЗ «РПБ», связанных с
высоким коррупционным риском (Приложение № 2).

3. Комиссии по противодействию коррупции в ГБУЗ «РПБ» :
3.1 не реже одного раза в год осуществлять уточнение

(корректировку) перечня должностей учреждения, замещение которых
связано с коррупционными рисками;

3.2. осуществлять мониторинг исполнения должностных
обязанностей, деятельность которых связана с коррупционными рисками, и,
при необходимости готовить предложения для внесения изменений в
коррупционно-опасные функции.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Главный врач И.В. Глатенок

ю

^ й ° о^  a g О!
о Й » о  “ й 2 Я

а
-в-
-е- го

Ея Щй ои я Здго 43 год Ор в гоа О)я 43
я го
Е W
CD

а
§ о

CD Я
К Я
ЯCD
а
Я
яяоSt

о
4о

2 §
н *°Я о

X S Р о

о
ЙCD
й р
W р

^ я н X

— «Д  о „
р Q Я р

яоя

S с̂ ►о
5  ^  Р Е а  2я a d s -а и
* 2, St

Н  Д

оо

ЯЯн« Е5- о н о
■ M s *и о2 g я
И Р  §
CD is м

яоон(Г

Й<0
я
(О
*в
ЕX

Н О3 яз
CD
Й

ао
Й

CD
Я
S
CD

Р о • н в

оо

8 Я
Й яр
я
SкX
яо
2sоо
Я
S

3о4 а о а
8а
ЯР

Я
я
CD
йо
н<

$ I g
о § IН 00
2 а Д wS <3
2
ан
s
X

а
о зw Да
2 ̂  а
о -К 'С
* о «
Д  CD Я
о  4  Я
О 2 °Н ® Яs  й оГО и
в в •О  4
CD Я
2

Я
43CD а
Я йCD
Я

В йCD О О Дна
CD
Я
Я
О
а

н

о43 ч а о
я ю
й
CD

а
43
Оа
CD
й
CD
Я
я
CD

'<
^ § я
я  3 g 0 3 д
й йа д
и я

О
43
41

Я
Я
оо

В
Я
О
Я
Д
О

Я 2
О 2

Я Н Р нО 43
О
ня
о4О
й
яяа

CD fjо  V,
К Й
g ё
CD Яst а
х

*< й  о а
й
CDн в а о

Я 43а
х

w
Я
Ян
CD43
CD
CD
О
В

43
CD
Е
CD
Я
я
я

й
я
я
я в

„ о о
a st я
Я 43 д О
я 2
2 2ч в

ово
я
X
CDй

ао
я о
й. . аПС а

* g
» 8> g

а I
X

CD

О
CD
CDн43

CD
Й
Яя
я
яа о
X
ё

йав
яоно
в43а
яа

-1йав
я
ЕSt
в43
я

й0й
1
я
О 43
О  CDн -
я о4О
Й
Яяа

Н*
й  о в й
CD

Я О
О 43
О  CD
Ч  Д
CD 4St g

Ва
о й
_ я
2 яГО *Н» яГГ\W
Sго
О  X

я я X^  |<Ч*

а
43
Я
ня
я
CDо
X
я
CD
НО
ЯX
я

X
“Я

В  ё  а 3 и н
a  cd
О  43 Й д
Е о н
я
Xа

йо
й
Ия
ооч
я

а
я
2
CD
Я
ова
я
я
CD

О
X
°  В

CD в
О  О  Н 43 Я g
а

хо
43
43
НС
О

CD
43
Е
яо

Xо
4343нс
Яя
я
о
я
яа
Я

43
Яо
Xов
доонс
йа43очв
CD
Я
я
о
4о

ё

а
>43
н
>

X
я
я

о яXн
А 8

«к)

нс
3ав
я
о4О

\ в
яая

ю а
о Яю СПо X4 00

ю*
А
Я

X. а
ОТ

П
рилож

ение №
 1

о
яя
й
р

-о
йр

3 О  2 х а\и Р гг,v3 ы
5 а о

Яс
ООня

М 'С
яп я

2
8 ■яя ро\о

яСВао

он
Я
2в '<

Е ®
я sЙ ^
р  'х
“  5
В
я
X

"Я
м 8 a s пч св ЕЕ
g я  а
Е в п

ЯЗ Р о
1*3 1& СП Я «  о s яз ч св
р  3

о
Яс

3
яз
ясв
2
яр

язро>он'X

н в яз яз
'Х  СВfa 2Р СВ
я Я

X  ЯЗ СВ

с? 3

' I  sп> о
я
я

яр
ЯЗ
О ! »  ,,
о S  «

3
fa н
2 »  я я я ясв

яз н
Я р
Я}о СВ
3 я я я Я яз X о р W
в еД
я Sсв Йяз
яо
й

очя
В v j "ЯЕ я ёЯ а 5
§ 3 1

а
яX

СО
£ ого я 3
д о g яз я яз
о\ои

яз
В

я
язсв

соSC
очсв

язсв
я

св
йо

о 2
§<*§

йсвясв

д
оон

X
с
яо

2'<
a

очрв
Яя
3

Од я
я
я

д
a

д
aсо!>

свочв

ясв
я
я

Е S св

я
о яз св о
2 н св g ЯС 3
* и° о о ои я в я4—' W

2

„  а
■о ^св
я
2 '<
всво свн я я jsj

св

Я Ы1
н g X
P '3 «  о\ р о
О Со со

£ s  g
1 S 3S я g
я Я я Яс Я

Я _ -пО S x
£  3  §
8 2 § Й J  -°СВ СЕя *2 го а к д
S хЯс

йяноя
я

вяр
В
яово
яяз
яр

пярв
я
ЕЯс
вяз
8

до о
чя

to н р
дз я в

Сй ’'С о я
я д о

to н о ч
св ’Х _ .
я яз ясв В
я
я
Яс

е g
яX

"Iя
8я
ЕЯс
ВЯЗ
я

йсв
a Я од
д

св
*2С

я оо
д о Д5 ч
я

НИд я о о•х to soя
Wд
Й

Я
отзсо

ясв
я
я

онWсо
в
я
2

о to св Я
to он в

W

йсв
ясв
я

ё X
Я оi25 ъсвй

свня

Е 'Х я

В р
н s

3  кО V< ч
О  Ь  Л
я о 42

р н §Н r̂-j W
« О й

S' м
2 о
g ч « в

йсв
я

V 1Cяя

яз _Р о , .OI н св
3 2 ИS о Е яо

я
* ч -§ =
a S Sр я о я н в

а
я §
Е 'х х ясв

св

'XЯ
язсв

XЯ О
V, *Р ч я яз

ояочсв
«Й ЯЗ св р
Я «

о
я

В X 2
Я о Р о 3

ОП sя я Я св О о
Й Xg s
В *  я я

яз
рСПоя

х =
I *я §
о о
я яз
ЯС ^

всв
я
яя

о я я яз 3Я Я о
S я

►§ Р н
2 ^  в
■§ §»2|
2 °  Яв я я
g  s ? я я я
В О 2

® о

Xо о
с\ g
2 я о й
Я °

-  §° 2 с  в я Й
fa я я
8 g *
Я Н S св Р g
х я я
з a sX 3 S

яз яз 2 Е св в
р 8 >я ?

ЯЗо
йонвсв
о

язрСП
ои
я
я
Xо

В я

в
Ея
я
3
1
йо
я
й
яоо4
яв
2

04
я
2V!
Я
я н

яз яз >х <х5 fa1 р
я я2 о

аяз
я
яянясв

язсв
всв
я
яя
яо

яяз
оо
а\

яяз X
онд я

ясв свсв ЕЕ рв
ояз оQ сон

я
я2 св яз о яз д о р

св й о я *-< со н 2
Я ов

всв 3
я
с дзм

дсо я
р р й V!

в
я a д о

ЯЗр
я
я

св
я о

я
со
д до 2

СП
он

Яс
я

ясв
св
я
я

я
Е

дсо
он
д

св
язр

'Х яз Яс X со X
р

о св
Й £
8 2 я й в
2 р s gn

р

яяз
я
во
Xяз
ЕЯ
Я
я
Xо
явсвязчов

о 3

игрх
О Й яз ^
ГР f?

Яо

faонш

13 сгЙ w и оля я
Е я
X  П>

оозоязон
я

П)faяяяяояяX
'Xоя•с-1

со

я
я рч

ЯЗ р  re чз = я о ЕЯ Н fa ЯЗ Я ря g я н я
2 я и а4

х

СО
Еяяояр

ЯЗгрfa
гряносо

U
оя

я
Я “О- о ип> fa

я g в
>3 “О sн я я я
со ГР
я 2 fa
м Я ГР

О 03Я' я о

я И о Я
Яо
о

_ X
н fa р я
В *3яоя

яоо

яо
ЯЗ
^  я
о а,
2 2
2 я
о *
S ' »оо

VяояО)язнясо
Р

Яfa ^
гр 2я -5
з 1
2 s
“  Iо 2
Я 2
Я '<
о 2Я: »

Я

Я
Я й  fa Я̂Зоо

я
ЯЗ йя  S
й  й  *„  Я  Я  РЯ О ср яз

ё
яз
ГРя
2 СО

fa о о н н я
я

я *3 »  2Яя

р я я
й 2 я яя я

X

я
Б
яр

ояX

я
х Qр й

fa О й §
I I  | |
я g1 * °
о 9 р о
О 1 Яя о Яс

1 Я ло я LJ о о й я оз 2
g °  О
Й я ъ

03оfaяяЯ я

яя
£

-I О о Я Я и я я я  р I  g
о £ Яс о

яяояо
faяонр

я
fa
яя

3 Q
З з2  о оя о я ря я о яс

я
ГР яз

ГР

fa йЯ ЯЗso v; н fa 2 о
Я  ЯЕ '-х§ 5
оня

о ►©•
О а
'Б Я Б н о к о Я
Н ГР я о
fa яso
с
БяX

я
я
ГР

ё 1 1 1
Й Н о  ГР2 я S 03
s g ■ w

ГР

Xя
яя

о X оя
3  я

яояXярн о ЯЗ '<

сояз
ёя

Яс
faн Я ГР В гр оз s  О Я X о я т

со
Э яз

яГР 03яя
Яс

ГРязооя

_ соЯ ЯЗ
*3 я
8 ®я

V У03

Яс

fa
ГРя
ГР
*я

3о
я fa Е *<X Л

и о 2 Я яз Я9 гь яО fa Ь Ои н а

faГРfa Я Я гр
fa g
Е Я

□Оfa
Я
и о 2Я яз

(Р
fa он»

Я БГР 03 „  X О ЯЗр яз 2 ЯЗ о ноня
ГРяя
2
ояз
ГРfaонсо

Xfa
I
ГРяняязv;
S
Еях

„  хЯ О° я П
s  ч  пр оня . _
й  О  рз
я
X

fa ГР
fa 3
о Р О Ноз я fa fa Я гр о о
fa X
2 s Я sc

оXоя
ГРязня
соfa

И « «ГР Я- Оя fa яX ГР , 03

рX „  г,Н ГР S
2 яfa я

я
3язяяГРоXо
Яс

я Ъ  2 о °  fa я
я яз о я
ГРfa
ГРя я so

“3  ̂
2 Бояян

SO

р 03о н X р
яо а  яз я so я faXр

онряяоя яз
й  й яз и

я
сор

я о
ГР
Ь fa
8 » fa Я2 faяя
ГР

оя Я
ГР Оо н я

0 3 * 0  йО X  О
о fa Й я о faБ л  W2 д о
§ о fa'
я  °  а
fa 2 ч ^о  03 ГР
о И S
н  2  гр
s  2 «

fa §
Яс

О  язX
я

X 5оя
Я!оfafa
со
Р

40

сctfa
Яс W 0\ о №

s 3  В §й 43К К fa
X X

®с Е ^ Sх

яX

н 2«  ct я3 ts 5 »  к S
s g - d
“ 5 fafa и fa
fa X X *
X fa

fa о
P О
£ p tr a
* £ я

X

xо
И fa XCD fa (-fa
's «-fa §оfaj

2
pfaS3к

00

оfa -1 pи
fa ^ wn> u p
“  P fa

£  к
к
fa
fa я se

H >73CD p
CfaоHя

2оfafa
fafafaО CD fafaX
•Xоfav;

w fap о
H ™

E  CD fa
ct >< 2
И 5 |  fa й н о fa ft о 2 fa н о fa3 fa Sfat fa fax cr к о

fa 23 о о яз fa fa S ~ о fa fac 2О►_] а H
2 ё  ё

fa
S
p 5  fa S

в
tr w fa
п я av rfa fa Xя -g fa
O S ' *2 о

fa .
J L £
1  8»S  о2 я p p Jfa fa fa fa fa ct

faоо

2
pO fa о

2 fa fas
S I  1  оfa 5 й я Jr
fa

^  fa2 ft

■xfaCDfa

fa
fa g trfaH
X

Efan>
5 5CD fa fa{ О ’

fa P
g S
CD "5H fa

fa fa
x fa «fa о 2о о »fa fa оfa p  gСО Д to
Й  О «s  и sО ^ ^к p «■ я ■ ■

x
s Sfa 70-
fa fa ►©- X
О ft

a
я p  fat

fa
2
as
S

axs
яfaVJ

Пxояо5 fa
S о

fafafa

*X о fa
я fa
fa о w  X оfat

ft CO fa
fa p  p  fa fafaCDa ч

Q ~ 2 •< x

fafa
Hfa
I
•Xоfa

fa
ftfaооо тз

fa .ft

fa * fa
И fa5
ft

HCDfa5
Pfafafa

fa fa fa Я
p  2  fa a яCD

н S я 3 2 нH CD
Ot
3

fa3 T3 fa fa

f  fa |  яо ° fa -S О o  ^  '•*3■о н fa 2
I  Ifa ^ fat vP fa

ft
о faCD SО
•faE CD

я•fa
faCD

"1fa
pяfaя

X ftfaCD

fat
Я В
fat p fa

2
н

5 ■§fa 'x “ aa>
X
Xо

я
я в

# ё  ёО CD О* Я fa Р

^ fafa CD fa Я
fa ft

•a
2

fa
Я

p fa g
§ s  1я я fa

g S
fat

ft ►—i» Я 3 о 5 faE i3
я x fa
E о g i  тз 3O CD fa
fa fa ft
W H
p  я

о
о

fa н О В X CD'С Я 2 2
2 я я ^

тз
р° S1

«* и о о
^  fa 2 р
fa ct
fasso

HCDfafa

faОaоfaяwоCD »H Pfafa
ft
2

“  SчЗp sО gо ®

я T3
ft *X

faо
Xfa
X

2fa
оfa'XX

Яоfa
fa ^  о лx 9
о  й  fa йp CD
fa

fat X

и
f  •§ о
2  ч  43
ю р  ч
о  к  g
о  к  и О W о
о 2  аН -К н*
я  к  s
2 8  S

я

-3
ё
О 'Со я
X 43

43 Р р и
я й a  л>
в  я

*о
я
н

t o

ГО
wfa р

я
О Р
й *

Ё  чзЯ О0 я и а
я 3
1 о
1 IЯ К

X

я
яя

я

ы X fa о
я  я  я

S  О 1
В Я О J  п в

я  о
Я 1о
Яс

О
О
чя

ОЯ &  о
Я о
я
я
о
я  я
5

я В
я  2
я  2
я  J
»  £

я я
яз 2
л  ГО
X В
Я  л> л  о  Я н

К
ояоя
яWо
ю

g g я
“  я

П)

го
43
Л)fa о
О 43о Ч
ч Р
р Яя Оя яп>
я
я
ft

Xо
я
ч

о
я
л

яз
X
я

я
яз fa к П) Я я о

S S ^
£ В 1д Я fa
О X 2
3 § wя g

о fa

я

ал
5fa S
*  в  (3 я

о  »
яз Ё

а  Яfa я
О Л)
ч
я

W
р
Яояоfa
3(Яя
я
о
4
я
р

fa<3 « я
»  3  g
Н ^  Э
|  в g5 2 и
В  Я Я
Я »  Xо

и го
3  §  о#  ft п
О ЯЗ ч
О х о
- я  я

2  о  В яз я
2 я
о

о

ГОояо;
Я
л
Яя
о
яя
яяо
Яс

я
язоfaго
я
чо
я
яя
ч
ряя
я

иу о л  g
* 3  s i

яояо
яяWо
я
яя
(3

ГО ГО
Я Р

яз
<3
д  2  ^  Я р  го
Ч Я р■ Л) о

яз X
я 2р  fa
5  Я
о  я
я  Я
о

сяояяо
чо

чо оя  к. оfa х -с
2 я fa оЯ р  Р н
р  х  яз Я
х  ^  Р «

2
яfaя

2fa
яз
о
я

ч
я
яяя
я

яз
р  -
о\ 22 о го ё
N * 2

s  £  S  g  g  •§
Я р i l l

я  я  я 'В вя я о
ч о

ы  Р 2  я
<3 Д
~  я

я
ЯЗ
Я
Р

Яс
Я

яз
За

о
о
я
яяя

а
я

я ч
о 43 й

43 fa го й
о Р

0\
43
р

X
о

со
и

о я я о
Й ч fa о ч■С Я <3 fa о
о я я я со
со Xя

(3
яя

чft
я

чз
ё

Яс я р

гоя
р
яя
я

П)
о
4
Я ЯС
я 03я го
5 2

ЯЗ
8я
я
яя
I

яяз
р

X §

►§ X
ч  ЯЗ
р  ря я
В кх  Ч

л>я
я  я
я

яя fa оя

я

го я о го оя
43 со'-и 2

я
* л *

р
Ёяя

to
ро
н

я
я

я
о
о

о\я
я

из
ря

л 2 о ч X яя 43 я 03
я Я ч я го to
я ря 2 оя

to
О)

р я го
X ч

fa
(3яя
Л)
я
оfa

to
р
я
р
яW
я
ч
XX я

о
и
я

fa
я
я

я я я яо а
ЯС Р
И ГО X
Е я

я
о
Яоя
я  л
п а о Я п2  ® вЛ> ЯЗ Р

О Я Лfa я fa _
Я  Я  О  П)

м
»

я  о
Я 43
ч
о

го
оя
Л)

_  *
л> Я

Та о
ч
fa Л)

о
43
ч
р
Я
О
и

X
оя
4

43
Ояя

43
'X
5
Вя
X

я
43
л>fa
ч V.ч <3

рго
fa
Я
Оя
Р
Я
Я
о
Я

Р 43ё о
и яfa

Я 3
°  £

я я
о

ю ,Р я
1  §
43 Ч
Л) о

® |  оfa з 2 о

Ot

Xя
X

х я 2 гоЯ О
н  и43 (3
О 43
Я о
я  я

5  С  8 го
Р  Я
я  В
Я кяW
S вЯ д
X я

43
Ро
X
Оfaо
Я

О  щ
О ) К
Р о

П)
43

_  яз  я
3

я  я
я
X
fa
о

^  х
° 1

Л)л> я
ч  ч
Р о я

3

го
я
п>
ч
р

fa
В гоЯ <3
ё СЭ о
X Я го
S 'В В

§  «
ч  о

*3

О ГО
§ §
Ч я о

о
ч
яя
л>яя
Л)

гоя
Л)
ч
р
2
8
п>

О 43н яЛ) ияс я
я  я
я
X

fa
ряя

хз
О)
>1

я 3̂
X я
О! ъ

яго
X о-1ч о
я И
ч ол я43 чо тзX оо 3̂чо я

о

л
г ,
ч
яя
ftяя

а<зa<зя а "■о а 3  аСП »

асо Xо й а
В3

~  2 □  о Щ  а
<< аСО р

*3р

а
I

о йо оа О яа
я

о41
В

оча

41
2оа

О
*©*ов о (3 р 43оас

очя
чво

оя 2а
а а о о (3
о (3 ч а а
g а а 43 а
о а р (3
В (3 яоа я

а
а43а

а
аа

ЯГО43го
ао

я
ар а О 8 х а ой а тз X яоон

4: аа<3 ч
8

го й а<3 41аа § о о а <3ч 8 нЯ ао Я ао аа
а аX в яго а а

оа Я
яоя

о а

ас

Оя
8
рааГС
оой<засоншаа

0 я <з й
1 “ ас лааО)

_  яЯ  оаз а<з чй  о аз о аз о
О  Ч  Й
ч  Р  к
р  а  ►§О '.<■

» я
вах

ЯчзояЛ)43Яа

я
Ечойя

Яоа*-<а(3аап>
ааааоас

й  Q
я § о §
й § 3  ъ
g, а  а  Й S! С М Й х а

5

Н_ о 43 о

н

о
О gоса

ааяа

ра»о а
Ч Я
О) ч
” оас

о<3о о >-4 О ча  о д  азft <3 ч я
^  О  Я  >1

а 3
3 Е
Е
ао

2<з
йа<з я о

Оч
3
Ва<з

й  оО h©-
а о а ч  «  а S s c(3 -а ч о я

очя
ао о

W й  н (3 43 43 Ч р *< О Р Я  Ч Й Ч4 Р Я О VJ5 и 5 й за р  а  о аы а  а  я
8 Е К Xо ас

43><яояо
йа

ча
ряаочО

’1а
ёЯX

Я н

со
I<3о ч а  ас

яЯ аз g
ар а

Йаа
ааааоас

йоа(3
Ка
Е '< х а

я  3

оча

Яр а  лЯ О
О <3 ^to й

2 <з ч дая

о_  я
о “2
О я
а ч

I  S
я §
X ”

я я Й 43

а я
Й дК tr*а= ^

Яа
ряоя
ява
2
рааа

о
S '3Яа
5 а оа а

ч
а
а я р Са_ а<з X
я Р

■а §
ё £
р a
43
В(3вaас

2о43
О

о d
§ S
s  §
в Ю S 2 а ®

аз
8яаоВ
<3а 4з я чс о й
43 Sр 5а» я0 О -j я В •aя
1

йоaч<зaЯ 43в о

в43
яоa

-843

В(3aaac

(343
О

О Но И я 2
Я

Я н Ё » Й вв ва я <3 о о ч aяР

43
8яaоВ
8 43а о

о X рв a£В я
(3a  a п з  я з а в

р  р  о  О! ч ш0 a ISч  вс 43ч • О
1 й
1 §

Й
о о я а
о й
х §
о 2
^  а я я
§ 2
а я
2 я 2 ®
о с
ас 8

яа
а ^р ч Й 43<3

Очя(3ч<3О н43 »

8  43 о а а

чра
аярJ3аа

ОаочЙ Q
о 2 я Р

^  я2 Я2 33 s4 43
О о  га и

рааа

о
03п>faо4 я

Xоз
Рк01
ЯXО)

я  И
Xр

я fa 2 ГС и Xкооч
О)
Sc X

о
э дО) р
0 О X
* 1  1С Д01 g ft
X  | g
w g ЙЛ Я 2
S3 а -
Я  оfcn) fa

X
О)
fa ><
я о
о  ̂
§ ^
8 %
8з й
5  х

я
О)
И Ч 03

X
оЯ
&03ои
о
я
я

о
fa о ш о
я со о ч„  я

р  О)ч яР д
д

3 "S
я fa
2 ° Я Ч я я
я я
Я Я
я я я о
X Яс

Со

Я03
fa Э -х ^  X я4 я о о>
Я 03
_  О)Я Н
Я 3Н я
2 яЯ п>яя

O l

Я03 оfa faя 'хЯ X4

я
О)

х |
? !  s I

^  я § § -  г? оз 9
с» s о я ч я

2 ъСО CD
to рд

К 2 to
s . * sS 2 д

дД

3-8
я <о я fa
2я ч Ё и
я я
я я
я я я о
X Яс

я03
fa
я4 о

я03
я о

_ 03Я 03
я 2Я О)
Й §
Я S
я

X

fa “ я я- ^ о 03
О)

о X
S FО й
ячоя

я я я 2
О) 2

S  'Х
»  Я
1 3
яр

я
О)
я

X ’оЗ
Й fa
2 О

О) оз
я о ч я
2 fa

я о
я я о чfa я

я 2 я я я

я03о
оX

fa 8о ря я яоfaя
яо

яо
о X о
ч *х оя я faо X о
я о яс
я о

я
чя
я

я я

faя
яя
I

я

я

аоя я о о ч
О)
Яс
X Я

faО) (_ня sО о
я я

fa
Я О

X W

to w
Н л я

faя
я
яя
X
fa
О)faяX

я ~ (3 оя

fa
я 2

Nя
я
о03

о
fa
яWо яр

Й к
о Я 2 п я

faя
яя
я
X
с
О)fa
я
X

я SО О
о
fa
яWо я р

я
X
о03Q я
о К 2 п я

оч
£03

очfaОfaО)
Я р
Я 03я

* 2

00

ёоfa
1Х
5
2яо

03 §
я 2CTl faо я4 е я а я Е

03 ср я
ОЗ р
О

о_ яо  а
о а

чО яяо
яс

г  о
Я 03
2 Е
Е “
яо

оО !> о О я
о Ч о

О fa 03 fa
о я Е Я ^ р fa fa

S х  Я
д

дto
р

о  2
W

® fa 2Е я §О х ч
о

я

>1 fa р
8 S
2 I

я
Р

Яс

О

ч
£03
Е u я

" 1 1 12 ■’s* яр  fa

Я 3
3 Я 2
$  8 з |  fa оз й
р 2 2 ^  и а о я я я

я о о

03 р03 о о очяяXя
fa
я
ср

fa 03
к яр 03и о я ч
Я О я -*
й

о
о  3

1 S
|  Sto к
Д о
Д Н о дДС **до

оО 5*
о  о  g  о Ч о

О fa  03 fa
о я Е ®Ея

я
оXяо

о
о  ч  ч fa
р  а> оз fa

2 со
р  р  fa ио

fa
<0
я “QЯс Яfa я

х

я ^  р о

я
03
я

faо
яо
й
я

faя я я
О Е Е»  X х

fa £  -гп 3  D32 о р
»  fa я
х 2 s
” и 01

я

Я
§

S 3а>о03п>faо4
я

fafaSO
fa
Яяя
я

fa<0яо
*я
X
о

РП S32 о Е faч  о  о ч
fa  Я

Д

W Оя о
a d - ,
§ 5  s
г  §

я

о я
- яЭя оз
я

„  о х о я

5
я р

*хяякяя
яяочо

03рЯС
ояр

Я  I03 я о я я ч а> fa
я
о  ч а
р

faо
ЯО о4 fa fa a о Я fa Е

2 2 2 я
о оя S35 о х fa

03
8яо

03 я
й о яя „
Я 03

X

я
fa
я
о»
Е
о
а03оюа>

faП> ы
Я ОП)
йя
я
X
о

03

я
03р

Xо

П> 03оз я

5 оз
о  S3

я »

я

fa 1
2 2 я

w 03
о  О

о
о ^  2ч 'X S
£  Э оз S3 Я

о
я —я я я

g  я  п>
ЯС Я

I  8 §о Ч ня оз 3
Я 'Х fa

’X
Ео

Еоя

о ч
я
Сичв  .̂ _
4  Я fa Я 03

1 1 !  * °5 Ol 5
о о - я^  и

2 я
Я Я
я g р I

о
оч
я
о

он
д ^
S I
5 д  к к

о
н  од й
§ д

^  я о3 s  к g tn sc д а■V i__ "Од  я о
СП Я ся
*< я00

дГС
и
ио
онГО
St

яз о» § д  о gК о\ н «
р S -п £

ояСо _ М _
O ln  2 ?  п

ёд
я «5! g

Д
К

Д S я  оXо
St

я  О
03 Ё о S

н
Е
sо

д о
□ яВ о

£ »
ЕГС

SП)
2
Sояо

Я S3 ГСтз д  о Д0> ГС SР о д  н н Я S3
S Е я Д
S

дГС
S
яо
онГСSt

•о §
“ S oО S3 Я
“  Я ”  £  Я S3
^  £ с
Е оa 3 я 8 s Е
St Я

ГС
S3
она
ГСнонао
Я
я
о
онS
соД

S3
е
я яоso яо
яГС
Я

я
S3ГС

ёя
яЯГС * Е

S3д
дГСя

2я
о\ до Дм

я ян н
я д
я 2
я Я

Приложение № 2
к приказу главного врача ГБУЗ «РПБ»

от « / Л __ у  '____ 2020 г. № J 3 0

Список должностей работников ГБУЗ «РПБ», связанных с высоком
коррупционным риском

1. Главный врач;
2. Заместитель главного врача по медицинской части;
3. Заместитель главного врача по клинико-экспертной работе;
4. Главная медицинская сестра;
5. Заведующий отделением;
6. Старшая медицинская сестра;
7. Руководители структурных подразделений;
8. Кассир;
9. Специалист по закупкам;
10. Провизор;
11. Специалист по охране труда;
12. Врачи;
13. Начальник отдела кадров, работники отдела кадров;
14. Специалист по социальной работе;
15. Социальный работник.